
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

САМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

07.09.2022                                         Самбір                                                №  66 

 
 

Про закріплення територій обслуговування  

за закладами загальної середньої, дошкільної  

освіти та ведення обліку дітей і учнів  

у Самбірській міській територіальній громаді  

на 2022-2023  навчальний рік 

 

На виконання ст. 66 Закону України «Про освіту»,  ст. 8 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів, затвердженого, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України  від 13.09.2017 року № 684, зі змінами і доповненнями, внесеними 

постановами Кабінету Міністрів України: від 19.09.2018 № 806 та від 17.07.2019 № 

681, постанови Кабінету Міністрів України від 01.10.2014 № 509 «Про облік 

внутрішньо переміщених осіб», Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 № 367, наказу Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022 № 274 

«Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану в Україні», методичних рекомендацій щодо окремих 

питань завершення 2021/2022 навчального року, затверджених наказом Міністерства 

освіти і науки України від 01.04.2022 № 290, відповідно до листа Міністерства освіти                                

і науки України від 29.03.2022 № 1/3725-22 «Про організацію освітнього процесу                                   

в початковій школі в умовах воєнного стану», розпорядження міського голови від 

05.09.2022р. №125-р. «Про закріплення територій обслуговування за закладами 

загальної середньої, дошкільної освіти та ведення обліку дітей і учнів у Самбірській 

міській територіальній громаді на 2022-2023 навчальний рік» та з метою ведення 

повного і своєчасного обліку дітей і підлітків шкільного віку, дотримання 

конституційних вимог щодо здобуття громадянами України повної загальної 

середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі 

Н А К А З У Ю: 

1. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови                          

від 18 березня 2021 року № 56-р «Про закріплення територій обслуговування за 

закладами загальної середньої освіти Самбірської міської ради на 2021-2022 

навчальний рік». 

2.Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої та 

дошкільної освіти Самбірської міської ради на 2022-2023 навчальний рік згідно 

додатку 1. 

3. Керівникам закладів загальної середньої та дошкільної освіти: 
      3.1. Забезпечити виконання Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 



державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти. 

      3.2. Забезпечити охоплення дітей та підлітків шкільного віку обов’язковим 

навчанням  для здобуття повної загальної середньої та дошкільної освіти. 

 3.3. Забезпечити ведення обліку (реєстр) дітей дошкільного та шкільного віку.                        

  3.4. Забезпечити ведення обліку (реєстр) дітей дошкільного та шкільного віку                         

з числа внутрішньо переміщених осіб, що  містить таку інформацію: 

 - Прізвище, ім’я та по батькові (за наявності),  

  - Дата народження,  

  - Місце проживання (перебування),  

  - Місце навчання (заклад освіти), 

  - Попереднє місце проживання (перебування), 

  - Попереднє місце навчання (заклад освіти),  

  - Форма здобуття освіти, 

  - Належність до категорії осіб з особливими освітніми потребами. 

  4. Головному спеціалісту відділу освіти (Л.Войтко):  

      4.1. Налагодити співпрацю з відділом «Центр надання адміністративних послуг 

Самбірської міської ради» (Г. Турецька) та до 31 травня щороку отримувати в 

електронному та паперовому варіантах списки дітей від народження до 18 років (по 

кожному року окремо), які проживають чи перебувають у відповідному населеному 

пункті Самбірської міської територіальної громади  згідно додатку 2. 

4.2. Щомісяця, до 15 числа отримувати списки дітей для оновлення Реєстру 

даних (Прізвище, ім'я, по батькові, дата народження, зміна місця проживання). 

4.3. Налагодити співпрацю зі Службою у справах дітей Самбірської міської 

ради (Б. Комаровський): та до 10.09.2022 року та надалі систематично отримувати 

інформацію про дітей шкільного віку, які не охоплені навчанням з невідомих/без 

поважних причин згідно додатку 3. 

4.4. Здійснювати спільні заходи щодо реалізації прав дітей шкільного віку на 

здобуття загальної середньої освіти. 

5. Налагодити співпрацю з керівниками закладів освіти, які розташовані на 

території Самбірської міської територіальної громади: ДП ЗО «Самбірський 

професійний ліцей» (О. Ладичук); КЗ ЛОР «Самбірський фаховий педагогічний 

коледж ім. І.Филипчака» (В. Вантух); КЗ ЛОР «Самбірський фаховий медичний 

коледж» (Л. Ковальчук); КЗ ЛОР «Самбірський фаховий коледж економіки та 

інформаційних технологій» (М. Сарахман); КЗ ЛОР «Самбірський фаховий   коледж 

культури та мистецтв» (Г. Петрівська); КЗ ЛОР «Професійно-технічне училище-

інтернат професійної реабілітації учнів-інвалідів» (В. Йоник); КЗ ЛОР «Самбірська 

спеціальна школа І-ІІ ступенів «Берегиня» (Л. Дутка) та до 10.09.2022 року та надалі 

систематично отримувати в електронному та паперовому варіантах списки дітей 

віком до 18 років та осіб з числа внутрішньо переміщених осіб, які проживають на 

території Самбірської міської територіальної громади та навчаються у 

підпорядкованих закладах освіти для здобуття повної загальної середньої освіти для 

включення їх до Реєстру, згідно додатку 4. 

6. Налагодити співпрацю з головним лікарем КНП СМР «Самбірська центральна 

лікарня» (Б. Марчук) та до 10.09.2022 року та надалі систематично отримувати у 

електронному та паперовому варіантах списки дітей згідно додатку 5 та додатку 6. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о.начальника відділу освіти                                               Богдан ЛИСЕЙКО 

 


